XXXIII - Sociedade Hospital Queluz 	 R$50.000,00; 
XXXIV - Sociedade Beneficente São Camilo 	 R$50.000,00; 
XXXV - Hospital São Vicente de Paulo 	 R$50.000,00. 

Art. 32 - As despesas originárias das subvenções sociais autorizadas por esta 
• Lei, no valor total de R$ 687.000,00 (Seiscentos e oitenta e sete mil reais), serão suportadas 

pelas dotações orçamentárias específicas da Lei Orçamentária Anual, suplementadas se 
necessário, identificadas pelas seguintes rubricas: 

1 - 13.392.0014.2119.3.3.50.43.00 - 737; 
II - 13.392.0014.1106.3.3.50.43.00-733;

[...]

$10.000,00;
R$ 10.000,00; 

R$25.000,00; 

R$25.000,00; 

R$60.000,00; 

R$42.000,00; 

R$50.000,00; 
R$50.000,00; 
R$50.000,00; 
R$50.000,00. 

Art. 3 - As despesas originárias das subvenções sociais autorizadas por esta 
Lei, no valor total de R$ 687.000,00 (Seiscentos e oitenta e sete mil reais), serão suportadas 
pelas dotações orçamentárias específicas da Lei Orçamentária Anual, suplementadas se 
necessário, identificadas pelas seguintes rubricas: 

1 - 13.392.0014.2119.3.3.50.43.00 - 737; -' 
II— 13.392.0014.1106.3.3.50.43.00-733;'